[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 06.08.2019 г. № 423
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.02.2012 №74 «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.02.2012 №74 «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменения, заменив в преамбуле постановления слова «от 20.04.2015 №146» словами «от 06.06.2019 №339».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                         И.А. Горлов